
Glyngøre Vinklub 

Nyhedsbrev nr. 1 … november 2012 

Hej nye og kommende vinklubmedlemmer! 

Vi vil starte med at sige dig tak, for den interesse du viser for Glyngøre Vinklub. 

Vinklubben vil gennem sociale sammenkomster samt nyhedsbreve, forsøge at skabe et socialt netværk for 

livsnydere, som sætter pris på livets glæder, med vinen i centrum, og her igennem at udbrede kendskabet til 

vin gennem vinsmagninger og foredrag. 

Der arbejdes på at skabe kontakter til personer og virksomheder, som kunne være interessant for vinklubben 

at få på besøg. 

Som medlem af Glyngøre Vinklub vil du blive udfordret, og opleve udvalgte vine fra distrikter i hele verden, 

og du får følgende fordele: 

- Du modtager jævnlige nyhedsbreve. 

- Du kan købe de specielle klubtilbud. 

- Du kan deltage i klubbens events. 

- Du binder dig ikke til mere end det indbetalte årskontingent, og du er ikke forpligtiget til at købe noget. 

Alt dette får du for 150 kr. om året. 

Hjemmesiden bliver der arbejdet på. Det er her vi vil holde dig informeret om kommende arrangementer, og 

her du vil kunne se vores nyhedsbreve. 

Der vil på et tidspunkt blive udfærdiget en aktivitetskalender, så vinklubmedlemmerne kan få reserveret 

dagene. 

Vær allerede nu opmærksom på, at vi torsdag den 29. november 2012, har klubbens første event, 
hvor temaet er årets julevin. Vi finder også lidt spiseligt frem. 
HUSK – alle skal afhente billetter i SuperBrugsen Glyngøre, også medlemmer, som deltager gratis. 
 
Klubben er 100% ejet af medlemmerne, men fungerer i tæt samarbejde med Superbrugsen Glyngøre 

Vinklubben blev stiftet den 27. september 2012. 

På nuværende tidspunkt har bestyrelsen konstitueret sig, og de forskellige opgaver er blevet uddelegeret. 

Det blev som følger: 

Formand:  Stig Rimmer Refsgaard 

Næstformand:  Niels Paulsen 

Kasserer:  Frank Schleef 

Sekretær:  Kim Kryger 

Webmaster:  Steve Nicolai Nielsen 

Indkøb:  Svenning Svenningsen 

Medlem af bestyrelsen: Henrik Bonde 

HUSK også at opfordre din familie, nabo eller venner til at melde sig ind. 

Vi glæder os alle til at få det hele på plads, og vender snarest tilbage med nye informationer. 

 

Med venlig hilsen 

Glyngøre Vinklub 


